
 

 

UCHWAŁA Nr XIII.142.2015 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/382/08 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
30 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej „Zespół Obsługi 

Ekonomicznej Placówek Oświatowych, zmienioną uchwałą Nr XLIV/637/2010 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LI.706.2014 Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 25 września 2014 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 5 ust. 9 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/382/08 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 

30 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej „Zespół Obsługi Ekonomicznej 

Placówek Oświatowych” zmienionej uchwałą Nr XLIV/637/2010 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LI.706.2014 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 25 września 2014 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W ramach swojej działalności Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli obsługuje Zespoły Szkolno-

Przedszkolne w Muszynie, Złockiem i Powroźniku”. 

2. Wprowadza się tekst jednolity statutu Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Muszynie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2015 r.

Poz. 6727



Załącznik  

do Uchwały Nr XIII.142.2015 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6727



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6727



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6727



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6727



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6727



 
 

Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6727


		2015-11-18T15:13:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




